CATÜ1ARA TUIUilffi(§PAt

Mf; CONQUISYA f MÉ

DECRETO LEGISLATIVO N" OO9/2025 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Concetle Título de Empresa A:miga Cidnda Conquistense
a WA GALL:Ê, - Propriet:ária Sra. Daniela Rodriptes
Gqlles ME"-"

O Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG, no uso da

atribuição que the conÍere o Regirrrento Interno da Egregla Casa de Leis

Conquistense, Íaz saber que o soberano Plenário aprovou por unanimidade e fica

promulgado o presente Decreto Legislativo:

Artigo 10 - Concede títr-rl.o c{e empresa amiga cidadã conquistense à VIA GALLÊ -
Froprietária Sra. Daniela Rodrigues Galles ME, ern reconhecimento pelos bons e

relevantes serviços prestados a este Município, conforme consta na biografia anexada

ao requerimento.

ParágraÍo Único - A outorga do título ora concedido se Íarána data de29

de agosto de 2025 às 19 horas, e em sessão solene realtzada pela Câmara de

Municipal de ConquistaMG.

Artigo 2" - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

Conquista/Mc, aos 04 (quatro) dias de agosto do ano de 2025.

rft},h 4r*"/(i'-----I/ AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal cle Conquista/MG

Biênio 202512ü26

úS ,..r,r*n rutonquist.r.rrrq.quv br Jl @t;trvr;rt*rurrqui:la @ @ta;rlarât*rtqr:i5t;I
r$r r, 3:$3-ltgq ft secr=taría@earr1*r*{ünquistü.rÍ'rü"<1u'a hr

Prar: Denritedn Penetn Azererlr: 1§ - Í-cntrn - {.Fp' TÊ lqq-ROO - fnnntti<tr/MÍi